homologación de los instrumentos de ordenamiento urbano ante la autoridad 
provincial. 

4.- LISTADO PARTICIPANTES 

A los fines de la transparencia del acto y de acuerdo a lo registrado en el expediente, se 
deja constancia que el Registro de Oradores contó con un total de doscientos catorce (214) 
ciudadanos inscriptos. Al momento de la realización de la Audiencia, se verificó la presencia 
y participación efectiva de ciento cinco (105) de ellos, cuyos nombres se detallan en las 
actas correspondientes, quedando asentada la ausencia de los restantes al momento del 
llamado. 

Los participantes anotados en la audiencia pública fueron:  

1.​ TRASANDES RUBÉN 
2.​ MATIAZZO MATIAS ADRIAN

[...]

209.​ PYKAWY ANDRES ANIBAL 
210.​ CARDENAS CLAUDIA 
211.​ PANNO MARCELO  
212.​ ROLDAN CARLOS ALBERTO 
213.​ AREVALO SERGIO ALBERTO 
214.​ LUIS ROBERTO AMARILLA 

5.- OBSERVACIONES REALIZADAS Y RESPUESTAS 

Se contó con la participación efectiva total de ciento cinco (105) participantes,  expresando 
sesenta y dos (62) participantes a  favor del proyecto de ordenanza del Nuevo Código de 
Ordenamiento Urbano, mientras que cuarenta (40) se expresaron en contra de su 
tratamiento y aprobación, y tres (3) se expidieron sobre asuntos relacionados pero no